

KLAUZULA INFORMACYJNA dla osób odwiedzających stronę internetową (POLITYKA PLIKÓW COOKIES)

Czym są pliki cookie?

1. Najprościej rzecz ujmując, pliki cookie to niewielkie pliki tekstowe, które są zapisywane na Twoim komputerze, smartfonie lub tablecie podczas wyświetlania naszej strony internetowej. Istnieją różne rodzaje plików cookie. My podzieliliśmy je dla Ciebie na dwie grupy:
 - a) niezbędne do korzystania z naszej strony internetowej,
 - b) pozostałe.
2. Pozostałe pliki cookie wykorzystujemy jedynie wówczas, gdy wyrazisz nam na to zgodę. Przeczytasz o nich więcej w dalszej części naszej Polityki.
3. Wśród plików cookies możemy wyróżnić pliki cookies administratora oraz stron trzecich.
 - a) Pliki cookies administratora to pliki należące do odwiedzanej strony internetowej. Tylko ta strona internetowa może je odczytać.
 - b) Pliki cookies stron trzecich to pliki, które pojawiają się w związku z korzystaniem przez nas z serwisów zewnętrznych, które posiadają własne pliki cookies – te pliki, to właśnie pliki cookies stron trzecich, np. cookies Google Analytics (są to pliki wykorzystywane przez spółkę Google w celu analizy sposobu korzystania z serwisu przez użytkownika, do tworzenia statystyk i raportów dotyczących funkcjonowania serwisu). Szczegółowe informacje o zakresie i zasadach zbierania danych w związku z tą usługą można znaleźć pod linkiem www.google.com/intl/pl/policies/privacy/partners.

Z jakich plików cookie korzystamy?

Niezbędne pliki cookie - są niezbędne do korzystania z naszej strony internetowej, zapewniają prawidłowe funkcjonowanie naszej strony i jej podstawowych funkcji. Bez nich nie będziesz mógł prawidłowo korzystać z naszych usług online. Służą m.in. do zapewnienia stabilności funkcjonowania strony (mierzą ruch, zabezpieczając nas przed jej przeciążeniem), zapamiętania wybranych przez Ciebie preferencji dot. prywatności, wypełnienia udostępnionych przez nas formularzy on-line, zapisania zawartości koszyka oraz monitorowania statusu zalogowania. Te pliki cookie stosujemy domyślnie, czyli zapisujemy je na Twoim komputerze, smartfonie lub tablecie w momencie wejścia na naszą stronę internetową. Są one zwolnione z obowiązku uzyskania Twojej zgody (art. 173 ust. 3 ustawy prawo telekomunikacyjne).

Nazwa	Dostawca	Cel	Okres przechowywania
JSESSIONID	Gorenje	Używany przez witryny napisane w języku JSP. Sesyjne pliki cookie platformy ogólnego przeznaczenia, które służą do utrzymywania stanu użytkowników podczas żądań stron.	Sesja
ROUTE	Gorenje	Hybris cookie	Sesja
cookieconsent_status_ANALYTICS	Gorenje	Przechowuje ustawienia zgody na pliki cookie.	1 rok

cookieconsent_status_ESSENTIAL	Gorenje	Przechowuje ustawienia zgody na pliki cookie.	1 rok
cookieconsent_status_MARKETING	Gorenje	Przechowuje ustawienia zgody na pliki cookie.	1 rok
cookieconsent_status_PERSONALIZATION	Gorenje	Przechowuje ustawienia zgody na pliki cookie.	1 rok
cookieconsent_status_UNCATEGORIZED	Gorenje	Przechowuje ustawienia zgody na pliki cookie.	1 rok

Analityczne pliki cookie – nasza strona korzysta z plików cookie dostarczonych przez zewnętrznych dostawców wskazanych w tabeli poniżej. Analityczne pliki cookie umożliwiają śledzenie liczby i źródeł odwiedzin, dzięki czemu możemy mierzyć i poprawiać wydajność naszej strony internetowej. Ten rodzaj plików cookie pomaga nam zrozumieć, które podstrony są najczęściej lub najrzadziej odwiedzane oraz w jaki sposób odwiedzający poruszają się po naszej stronie. Jeżeli odmówisz zapisania na Twoim komputerze lub innym urządzeniu przenośnym analitycznych plików cookie, Twoja wizyta nie będzie uwzględniana w naszych statystykach, ale jednocześnie nie ograniczy to dla Ciebie żadnych funkcjonalności na naszej stronie internetowej.

Nazwa	Dostawca	Cel	Okres przechowywania	Polityka prywatności dostawcy
_gcl_a	Google Analytics	Ten plik cookie jest używany przez Google Analytics do zrozumienia interakcji użytkownika z witryną	3 miesiące	Google
_ga	Google Analytics	Ten plik cookie jest instalowany przez Google Analytics. Plik cookie służy do obliczania danych dotyczących odwiedzających, sesji, kampanii i śledzenia wykorzystania witryny na potrzeby raportu analitycznego witryny. Pliki cookie przechowują informacje anonimowo i przypisują losowo wygenerowany numer w celu identyfikacji unikalnych użytkowników anonimously and assign a randomly generated number to identify unique visitors.	2 lata	Google
_gid	Google Analytics	Ten plik cookie jest instalowany przez Google Analytics. Plik cookie służy do przechowywania informacji o tym, w jaki sposób odwiedzający korzystają z witryny i	1 dzień	Google

		<p>pomaga w tworzeniu raportu analitycznego na temat tego, jak działa witryna. Zebrane dane, w tym liczba odwiedzających, źródło, z którego pochodzą oraz strony odwiedzone w formie anonimowej.</p>		
_gat_UA-xxxxxxx-x	Google Analytics	<p>Jest to plik cookie typu wzorzec ustawiany przez Google Analytics, w którym element wzorca na nazwie zawiera unikalny numer identyfikacyjny konta lub witryny, do której się odnosi. Jest to odmiana pliku cookie _gat, która służy do ograniczania ilości danych rejestrowanych przez Google w witrynach o dużym natężeniu ruchu.</p>	1 minuta	Google
_hjid	Hotjar	<p>Ten plik cookie jest ustawiany przez Hotjar. Ten plik cookie jest ustawiany, gdy klient po raz pierwszy trafi na stronę ze skrypcem Hotjar. Służy do utrwalania losowego identyfikatora użytkownika, unikalnego dla tej witryny w przeglądarce. Gwarantuje to, że zachowanie podczas kolejnych wizyt w tej samej witrynie będzie przypisywane temu samemu identyfikatorowi użytkownika.</p>	1 rok	Hotjar
_hjFirstSeen	Hotjar	<p>Jest to ustawiane przez Hotjar, aby zidentyfikować pierwszą sesję nowego użytkownika. Przechowuje wartość true/false, wskazującą, czy Hotjar po raz pierwszy zobaczył tego użytkownika. Jest używany przez filtry nagrywania do identyfikacji nowych sesji użytkownika.</p>	30 minut	Hotjar
_hjIncludedInPageviewSample	Hotjar	<p>Ten plik cookie jest ustawiony w celu poinformowania Hotjar, czy ten użytkownik jest objęty próbkowaniem danych określonym przez limit odsłon Twojej witryny</p>	30 minut	Hotjar
_hjAbsoluteSessionInProgress	Hotjar	<p>Ten plik cookie służy do wykrywania pierwszej sesji odsłon użytkownika. To jest flaga Prawda/Falsz ustawiana przez plik cookie</p>	30 minut	Hotjar

Marketingowe pliki cookie – stosujemy te pliki cookie, aby personalizować treści, które są Ci wyświetlane. Marketingowe pliki cookie mogą być wykorzystywane w naszych kampaniach reklamowych, które są prowadzone na stronach internetowych podmiotów trzecich. Jeżeli wyrazisz zgodę na korzystanie z marketingowych plików cookie, możesz otrzymywać informacje o stronach internetowych naszych zaufanych partnerów, na których zareagowałeś na nasze reklamy. Jeżeli zrezygnujesz z marketingowych plików cookie, wyświetlane będą Ci ogólne i niespersonalizowane reklamy. Podobnie jak w przypadku analitycznych plików cookie, jeżeli odmówisz zapisania na Twoim komputerze lub urządzeniu przenośnym plików cookie, nie ograniczy to dla Ciebie żadnych funkcjonalności na naszej stronie internetowej.

Nazwa	Dostawca	Cel	Okres przechowywania	Polityka prywatności dostawcy
test_cookie	DoubleClick	Ten plik cookie jest ustawiany przez doubleclick.net. Celem pliku cookie jest ustalenie, czy przeglądarka użytkownika obsługuje pliki cookie.	15 minut	Google
IDE	DoubleClick	Używany przez Google DoubleClick przechowuje informacje o tym, w jaki sposób użytkownik korzysta z witryny, oraz jakie oglądał reklamy przed odwiedzeniem witryny. Służy do prezentowania użytkownikom reklam, które są dla nich odpowiednie zgodnie z profilem użytkownika.	1 1 rok 24 dni	Google
APISID	Google	Używany przez Google do wyświetlania spersonalizowanych reklam w witrynach Google na podstawie ostatnich wyszukiwań i poprzednich interakcji.	2 lata	Google
CONSENT	Google	Służy do przechowywania preferencji dotyczących zgody na pliki cookie.	2 lata	Google
HSID	Google	Używany przez Google do wyświetlania spersonalizowanych reklam w witrynach Google, na podstawie ostatnich wyszukiwań i poprzednich interakcji.	2 lata	Google

NID	Google	Zawiera unikalny identyfikator używany przez Google do zapamiętywania Twoich preferencji i innych informacji.	6 miesięcy	Google
SAPISID	Google	Używany przez Google do wyświetlania spersonalizowanych reklam w witrynach Google, na podstawie ostatnich wyszukiwań i poprzednich interakcji.	2 lata	Google
SID	Google	Używany przez Google do wyświetlania spersonalizowanych reklam w witrynach Google, na podstawie ostatnich wyszukiwań i poprzednich interakcji.	2 lata	Google
SIDCC	Google	Ten plik cookie zawiera informacje o tym, w jaki sposób użytkownik końcowy korzysta ze strony internetowej oraz informacje o reklamach, które użytkownik końcowy mógł zobaczyć przed odwiedzeniem wspomnianej strony internetowej.	1 rok	Google
SSID	Google	Używany przez Google do wyświetlania spersonalizowanych reklam w witrynach Google, na podstawie ostatnich wyszukiwań i poprzednich interakcji.	2 lata	Google
__Secure-1PAPISID	Google	Tworzy profil zainteresowań odwiedzających witrynę, aby wyświetlać trafne i spersonalizowane reklamy dzięki retargetingowi.	2 lata	Google
__Secure-1PSID	Google	Tworzy profil zainteresowań odwiedzających witrynę, aby wyświetlać trafne i spersonalizowane reklamy poprzez retargeting.	2 lata	Google

__Secure-3PAPISID	Google	Tworzy profil zainteresowań odwiedzających witrynę, aby wyświetlać trafne i spersonalizowane reklamy poprzez retargeting.	2 lata	Google
__Secure-3PSID	Google	Tworzy profil zainteresowań odwiedzających witrynę, aby wyświetlać trafne i spersonalizowane reklamy poprzez retargeting	2 lata	Google
__Secure-3PSIDCC	Google	Tworzy profil zainteresowań odwiedzających witrynę, aby wyświetlać trafne i spersonalizowane reklamy poprzez retargeting.	1 rok	Google

Social media cookies

Nazwa	Dostawca	Cel	Okres przechowywania	Polityka prywatności dostawcy
_fbp	Facebook	Ten plik cookie jest wykorzystywany przez Facebook w celu dostarczania reklam użytkownikom wówczas, gdy są na platformie Facebook lub platformie cyfrowej obsługiwanej przez reklamy Facebooka po odwiedzeniu tej witryny.	3 miesiące	Facebook
c_user	Facebook	Plik cookie c_user zawiera identyfikator aktualnie zalogowanego użytkownika.	1 rok	Facebook
Datr	Facebook	Celem pliku cookie datr jest identyfikacja przeglądarki internetowej wykorzystywanej do łączenia się z Facebookiem, niezależnie od zalogowanego użytkownika	2 lata	Facebook
Fr	Facebook	Służy do dostarczania, mierzenia i ulepszania trafności reklam	3 miesiące	Facebook

Presence	Facebook	Plik cookie obecności używany jest do przechowywania stanu czatu użytkownika. Na przykład, które zakładki czatu są otwarte	Sesja	Facebook
Sb	Facebook	Celem pliku cookie jest identyfikacja przeglądarki internetowej wykorzystywanej do łączenia się z Facebookiem, niezależnie od zalogowanego użytkownika.	2 lata	Facebook
Spin	Facebook	Plik cookie reklamodawcy na Facebooku	24 godziny	Facebook
Wd	Facebook	Ten plik cookie przechowuje wymiary okna przeglądarki i jest używany przez Facebook w celu optymalizacji wyświetlania strony.	1 tydzień	Facebook
Xs	Facebook	Ten plik cookie zawiera wiele informacji oddzielonych dwukropkiem (dwukropek jest kodowany na wartość %3A w celu transmisji). Pierwsza wartość to maksymalnie dwucyfrowa liczba reprezentująca numer sesji. Druga część wartości jest tajemnicą sesji. Trzecim, opcjonalnym komponentem jest flaga „bezpieczne”, wyświetlająca się, jeśli użytkownik włączył funkcję bezpiecznego przeglądania.	1 godzina	Facebook
VISITOR_INFO1_LIVE	YouTube	Plik cookie ustawiany przez YouTube, który mierzy Twoją przepustowość i określa, czy korzystasz z nowego, czy starego interfejsu odtwarzacza. Ten plik cookie traci ważność po 8 miesiącach	8 miesięcy	Google
YSC	YouTube	Ten plik cookie jest zapisywany przez usługę wideo YouTube na	Sesja	Google

		stronach z osadzonym filmem z YouTube. Ten plik cookie wygasa po zamknięciu przeglądarki		
1P_JAR	YouTube	Zezwól Google na zbieranie informacji o użytkownikach dotyczących filmów hostowanych przez YouTube.	1 miesiąc	Google

Zgoda na instalację plików cookie

1. Podczas Twojej wizyty na naszej stronie internetowej zostanie wyświetlony baner informujący, że wykorzystuje ona pliki cookie. Jeśli wybierzesz opcję "Zezwól na wszystkie", będzie to oznaczać, że akceptujesz wszystkie pliki cookie, które są umieszczone na naszej stronie internetowej oraz potwierdzasz, że zapoznałeś się z informacjami na temat plików cookie oraz celów ich stosowania, a także przypadków, w których dane zgromadzone z pomocą plików cookie są przekazywane naszym partnerom.
2. Pamiętaj, że w przypadku niezbędnych plików cookie Twoja zgoda nie jest wymagana, ponieważ pliki tego rodzaju zapewniają pełne i nieprzerwane funkcjonowanie naszej strony. Te pliki cookie zwolnione są z obowiązku uzyskania Twojej zgody zgodnie z art. 173 ust. 3 ustawy prawo telekomunikacyjne.

Brak zgody na instalację plików cookie

Jeśli nie chcesz, aby nasze pliki cookie były zapisywane na Twoim urządzeniu, możesz wybrać opcję "Odrzuć wszystkie". Wybierając tę opcję odrzucisz wszystkie, prócz technicznie niezbędnych, plików cookie, które stosujemy na naszej stronie.

Modyfikowanie ustawień plików cookie

Możesz szczegółowo zarządzać swoimi preferencjami dotyczącymi plików cookie, poprzez wybór pola "Spersonalizuj" na wyświetlonym Ci banerze cookie.

Wycofanie zgody

Pamiętaj, że w każdym momencie możesz zmienić wyrażone przez siebie zgody klikając w niebieską ikonę przedstawiającą „spinacz”, a umieszczoną w lewym dolnym rogu naszej strony.

Zmiany w polityce plików cookie

Zastrzegamy sobie prawo do zmiany niniejszej polityki plików cookie w dowolnym momencie. Wszelkie zmiany w polityce plików cookie będą publikowane na stronie www.pl.asko.com/cookies.

Czy dane z cookies to dane osobowe?

Choć nie zawsze jest możliwe przypisanie danych pochodzących z plików cookie do osoby fizycznej, biorąc pod uwagę orzecznictwo TSUE (w szczególności wyrok w sprawie C-673/17 dot. Planet49) traktujemy pliki cookie „jak dane osobowe” i poniżej przedstawiamy informacje na temat przetwarzania danych pochodzących z plików cookie:

1. **[ADMINISTRATOR]** Administratorem, czyli podmiotem decydującym o celach i sposobach przetwarzania danych osobowych jest **Gorenje-Polska Sp. z o.o.** z siedzibą w Ożarowie Mazowieckim 05-850, ul. Poznańska 159.
2. **[IOD]** Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować pod adresem e-mail: iod@gorenje.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora.
3. **[CELE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH I PODSTAWA PRAWNA]** Przetwarzamy dane w następujących celach:
 - a) zapewnienie podstawowych funkcji naszej strony internetowej (art. 6 ust. 1 lit. f RODO),
 - b) realizacja prawnie uzasadnionego interesu Administratora polegającego na prowadzeniu analiz i statystyk dotyczących korzystania przez użytkowników ze strony internetowej Administratora, a także na analizowaniu działań zalogowanego lub niezalogowanego użytkownika, a następnie wykorzystywanie takich danych do tzw. remarketingu, tj. reklamowania Ci tych produktów i usług, którymi jesteś zainteresowany (art. 6 ust. 1 lit. f RODO) – jeżeli wyraziłeś zgodę na przetwarzanie przez nas danych z cookies innych niż niezbędne,
 - c) realizacja obowiązków wynikających z przepisów prawa, w szczególności Prawa telekomunikacyjnego oraz ustawy o świadczeniu usług drogą elektroniczną (art. 6 ust. 1 lit. c RODO),
 - d) jeśli z przetwarzaniem mogą wiązać się roszczenia – w celu ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, co stanowi nasz prawnie uzasadniony interes (art. 6 ust. 1 lit. f RODO),
 - e) w celach wskazanych w treściach zgód na przetwarzanie danych osobowych, jeśli takie zgody były wyrażane (art. 6 ust. 1 lit. a RODO).

UWAGA: jeżeli masz zarejestrowane konto na naszej stronie internetowej lub dokonujesz na niej zakupów, informacje na temat przetwarzania danych w tym zakresie znajdziesz w innych częściach Polityki.
4. **[OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH]** Państwa dane osobowe pozyskane z plików cookie będą przechowywane przez czas wskazany w tabelach powyżej bądź do czasu wycofania zgody lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. Określone dane będą też przechowywane do czasu wygaśnięcia obowiązków przechowywania danych wynikających z przepisów szczególnych, w szczególności Prawa telekomunikacyjnego oraz ustawy o świadczeniu usług drogą elektroniczną. Jeżeli określone dane przetwarzamy na podstawie prawnie uzasadnionego interesu Administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO) i zgłosisz skuteczny sprzeciw wobec przetwarzania, wówczas dane będą w tym określonym celu przetwarzane do momentu uwzględnienia Twojego sprzeciwu. Jeżeli określone dane przetwarzamy na podstawie Twojej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) i wycofasz zgodę, wówczas dane będą w tym określonym celu przetwarzane do momentu wycofania zgody.
5. **[ODBIORCY DANYCH]** Administrator może ujawniać dane następującym podmiotom:
 - a) dostawcom zewnętrznych systemów teleinformatycznych, świadczącym wsparcie i dostarczającym rozwiązania informatyczne,
 - b) podwykonawcom wspierającym nas w naszej działalności,
 - c) podmiotom z grupy kapitałowej Administratora,
 - d) podmiotom audytującym naszą działalność,
 - e) podmiotom świadczącym usługi prawne,
 - f) firmom prowadzącym działania marketingowe,
 - g) organom państwowym lub innym podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów – jeśli jest to niezbędne do realizacji obowiązków prawnych.
6. **[PRAWA OSÓB]** Każdej osobie, której dane są przetwarzane przez Administratora przysługuje w granicach wynikających z RODO, prawo żądania:
 - a) dostępu do swoich danych osobowych – w granicach art. 15 RODO,
 - b) sprostowania swoich danych osobowych – w granicach art. 16 RODO,

- c) usunięcia swoich danych osobowych – w granicach art. 17 RODO,
- d) ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych – w graniach art. 18 RODO,
- e) przenoszenia swoich danych osobowych – w granicach art. 20 RODO,
- f) cofnięcia w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie danych, jeżeli to ona była podstawą przetwarzania, przy czym nie wpływa to na zgodność z prawem przetwarzania dokonanego przez wycofaniem zgody,

a także

- g) prawo wniesienia w dowolnym momencie sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych – w granicach art. 21 RODO – jeśli podstawą prawną ich przetwarzania jest prawnie uzasadniony interes Administratora lub strony trzeciej (art. 6 ust. 1 lit. f RODO) – składając sprzeciw należy wskazać jego przyczyny związane z Twoją szczególną sytuacją, chyba że sprzeciw dotyczy przetwarzania na potrzeby marketingu bezpośredniego – wówczas nie ma wymogu wskazywania takiej przyczyny.

7. **[PRAWO SKARGI]** Jeśli uważasz, że przetwarzamy Twoje dane osobowe niezgodnie z prawem, przysługuje Ci również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, w Polsce jest nim Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

8. **[WYMÓG PODANIA DANYCH]** Podanie danych jest dobrowolne.

9. **[TRANSFER DANYCH DO PAŃSTW TRZECICH]** Twoje dane osobowe co do zasady nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (dalej: EOG). Mając jednak na uwadze usługi świadczone przez podwykonawców Administratora przy realizacji wsparcia dla usług teleinformatycznych oraz infrastruktury IT, Administrator może zlecać wykonanie określonych czynności bądź zadań informatycznych uznanym podwykonawcom działającym poza EOG, co może powodować przekazanie Państwa danych poza obszar EOG.

Państwa odbiorców spoza EOG, zgodnie z decyzją Komisji Europejskiej, zapewniają odpowiedni stopień ochrony danych osobowych zgodny ze standardami EOG. W przypadku odbiorców na terytorium Państw nieobjętych decyzją Komisji Europejskiej, w celu zapewnienia odpowiedniego stopnia tej ochrony, Administrator zawiera umowy z odbiorcami Państwa danych osobowych, w oparciu o standardowe klauzule umowne wydane przez Komisję Europejską zgodnie z art. 46 ust. 2 lit. c RODO.

Kopię standardowych klauzul umownych można uzyskać od Administratora, zwracając się pod dane kontaktowe podane powyżej. Zastosowany przez Administratora sposób zabezpieczenia Państwa danych jest zgodny zasadami przewidzianymi w rozdziale V RODO. Mogą Państwo zażądać dalszych informacji o stosowanych zabezpieczeniach w tym zakresie, uzyskać kopię tych zabezpieczeń oraz informację o miejscu ich udostępnienia.

10. **[ZAUTOMATYZOWANE PODEJMOWANIE DECYZJI]** Twoje dane nie będą podlegać decyzji opartej wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, wywołującej skutki prawne lub mającej podobny istotny wpływ.